
ZARZĄDZENIE NR 277/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

305, poz.1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 2270, poz. 583, poz. 655), oraz § 11, ust. 4 Uchwały Rady 

Miejskiej Nr XXXI/167/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r., w sprawie budżetu na 2022 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 25.887.429,82 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 20.805.944,82 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.081.485,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 27.960.032,82 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 20.776.487,82 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.183.545,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 5.1 ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 6. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4228436-F92C-4D97-913F-0AE4AC57F9B4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Miasta i Gminy Górzno na 2022 rok obejmują zwiększenie planu dochodów i wydatków o 

kwotę 323.724,68 zł, polegają one na zwiększeniu dotacji celowej na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 11 maja Nr WFB.I.3120.3.32.2022 w rozdziałach: 

- 85295 § 2030 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego 

„Senior+” na lata 2021-2025 - kwota 233.280,00 zł; 

- 85501 § 2060 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci, część II za okres styczeń-maj 2022 r. - kwota 72.430,00 zł 

 

Wydatki zostały rozpisane zgodnie z przeznaczeniem. 

 

 
 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4228436-F92C-4D97-913F-0AE4AC57F9B4. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 277/2022 z dnia 16 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 969 954,78 233 280,00 1 203 234,78

85295 Pozostała działalność 716 054,78 233 280,00 949 334,78

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 233 280,00 233 280,00

855 Rodzina 3 956 983,60 72 430,00 4 029 413,60

85501 Świadczenie wychowawcze 1 826 306,00 72 430,00 1 898 736,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 823 706,00 72 430,00 1 896 136,00

Razem: 25 581 719,82 305 710,00 25 887 429,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4228436-F92C-4D97-913F-0AE4AC57F9B4. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 277/2022 z dnia 16 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 430 140,72 233 280,00 1 663 420,72

85295 Pozostała działalność 739 529,44 233 280,00 972 809,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 708,13 19 881,72 24 589,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 844,17 3 482,49 4 326,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,35 487,11 602,46

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 209 280,00 209 280,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 148,68 148,68

855 Rodzina 3 996 957,38 72 430,00 4 069 387,38

85501 Świadczenie wychowawcze 1 836 839,95 72 430,00 1 909 269,95

3110 Świadczenia społeczne 1 817 687,77 72 191,77 1 889 879,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 646,47 238,23 12 884,70

Razem: 27 654 322,82 305 710,00 27 960 032,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4228436-F92C-4D97-913F-0AE4AC57F9B4. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania zlecone

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 277/2022 z dnia 16 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 949 083,60 72 430,00 4 021 513,60

85501 Świadczenie wychowawcze 1 823 706,00 72 430,00 1 896 136,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 823 706,00 72 430,00 1 896 136,00

Razem: 4 973 747,68 72 430,00 5 046 177,68

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4228436-F92C-4D97-913F-0AE4AC57F9B4. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 277/2022 z dnia 16 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 949 083,60 72 430,00 4 021 513,60

85501 Świadczenie wychowawcze 1 823 706,00 72 430,00 1 896 136,00

3110 Świadczenia społeczne 1 817 687,77 72 191,77 1 889 879,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 018,23 238,23 6 256,46

Razem: 4 973 747,68 72 430,00 5 046 177,68

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4228436-F92C-4D97-913F-0AE4AC57F9B4. Podpisany Strona 1


